Corretor Top Brasil Corretora de Seguros
Produto Biovida - SP/ABC - Familiar

Top BRASII- Telefone: (11) 5576-6303

r g

.

BIOVIDA

iRl

*Informativo de cardter referencial. Todos os dados estdo sujeitos a alteragdo, sem aviso prévio, por parte da operadora.

Taxa de Cadastro Nado tem taxa de cadastro

Composicao
universidade)

Regras Gerais

Serao devolvidas as propostas assinadas por menores de 18 anos.

Familiar: Titular + dependentes (c6njuge, filhos solteiros até 18 anos 11 meses e 29 dias ou até 24 anos 11 meses e 29 dias cursando

Para beneficiarios titulares com idade inferior a 18 anos, é obrigatorio que o responsavel seja pai, mde ou tutor.

Aviso Importante: todos os dados inclusive rede de hospitais estdo sujeitos a alteragdo por parte da Operadora, sem aviso prévio.

TABELA DE VALORES

Tabela de Valores SEM Coparticipacdo
Valido a partir de 20/04/2018

Idade

00 a 18
19a23
24 a28
29 a33
34a38
39 a43
44 a 48
49 a53
54 a58
59 ou +

REDE CREDENCIADA

SP - Centro

Rede propria

Vip Clin Paulista (PA)
SP - Zona Leste

Hospitais

Clinicordis (H,PS)
H 8 de Maio (H,PS)
H Master Clin (H,M,PS)
H Sta Clara V Matilde (H,PS)
H Sto Expedito (H,PS)

Madrecare Retaguarda Hospitalar - Itaquera - SP (HR)
Rede propria

Vip Clin Vila Matilde (PA)
Vip Itaquera (PA)

Legenda de Atendimentos

BV - SP/ABC [E]
119,44
146,57
190,54
199,07
205,72
226,30
293,05
379,50
491,45
715,06

BV - SP/ABC [E], BV - SP/ABC [A]

SP - Zona Oeste
Hospitais

H Jardins

Centros médicos
Prime JBR

Rede propria

Vip Clin Pinheiros

SP - Zona Sul
Hospitais

Clinisul

H Sta Rita

Sta Casa de Sto Amaro
Rede propria

Vip Sto Amaro

SP - ABCD
Rede propria
H Sta Ana - Biovida

Hospitais

Sao Jose do Abc - Sto Andre - SP

Sta Casa - Maua - SP
Sta Casa - SBC - SP

(H,PS)

(PA)

(PA)

(H,PS)
(PSA)
(H,PS)

(PA)

(AUE)
(PS)
(PA A)

BV - SP/ABC [A]

179,16
219,85
285,81
298,61
308,59
339,45
439,59
569,26
737,20
1072,62

SP - Grande SP - Leste

Hospitais

CM S&o Lucas / H S&o Lucas - Itaqua - SP (PS)

H Pro Mater Sto Antonio - Ferraz de Vasconcelos - SP
(H,PS)

SP - Grande SP - Norte

Hospitais

H Saude - Guarulhos - SP (PS)

H Stella Maris - Guarulhos - SP (PSA)

SP - Grande SP - Sul

Hospitais

H Sta Monica - Itapecerica da Serra - SP (H)

Laboratdrios

Ghelfond, Lab Analisys, Lab Assad, Lab Cadi, Lab Gimi, Lab
Mello, Lab Pathos, Lab Presecor, Lab Carezzato, Lab
Autologus

H: Internagdo Hospitalar | M: Maternidade | PS: Pronto Socorro | PSA: Pronto Socorro - Adulto | EL: Exames Laboratoriais | PA: Pronto Atendimento | PA A: Pronto

11/13/2018 12:05:00 PM

Pagina 1 de 2



Atendimento Adulto | AUE: Atendimento de Urgéncia/Emergéncia | HR: Hospital Retaguarda |

11/13/2018 12:05:01 PM Péagina 2 de 2



	TABELA DE VALORES
	Tabela de Valores SEM Coparticipação

	REDE CREDENCIADA
	BV - SP/ABC [E], BV - SP/ABC [A]
	SP - Centro
	SP - Zona Oeste
	SP - Grande SP - Leste
	SP - Zona Leste
	SP - Grande SP - Norte
	SP - Zona Sul
	SP - Grande SP - Sul
	Laboratórios
	SP - ABCD

	Legenda de Atendimentos


