

Corretor Top Brasil Corretora de Seguros Produto Biovida - SP/ABC - Familiar Telefone: (11) 5576-6303



*Informativo de caráter referencial. Todos os dados estão sujeitos à alteração, sem aviso prévio, por parte da operadora.

Taxa de Cadastro	Não tem taxa de cadastro
Composição	Familiar: Titular + dependentes (cônjuge, filhos solteiros até 18 anos 11 meses e 29 dias ou até 24 anos 11 meses e 29 dias cursando universidade)
Regras Gerais	Para beneficiários titulares com idade inferior a 18 anos, é obrigatório que o responsável seja pai, mãe ou tutor. Serão devolvidas as propostas assinadas por menores de 18 anos.

Aviso Importante: todos os dados inclusive rede de hospitais estão sujeitos à alteração por parte da Operadora, sem aviso prévio.

TABELA DE VALORES

Tabela de Valores SEM Coparticipação

Válido a partir de 20/04/2018

Idade	BV - SP/ABC [E]	BV - SP/ABC [A]
00 a 18	119,44	179,16
19 a 23	146,57	219,85
24 a 28	190,54	285,81
29 a 33	199,07	298,61
34 a 38	205,72	308,59
39 a 43	226,30	339,45
44 a 48	293,05	439,59
49 a 53	379,50	569,26
54 a 58	491,45	737,20
59 ou +	715,06	1072,62

REDE CREDENCIADA

BV - SP/ABC [E], BV - SP/ABC [A]								
SP - Centro		SP - Zona Oeste		SP - Grande SP - Leste				
Rede própria		Hospitais		Hospitais				
Vip Clin Paulista	(PA)	H Jardins	(H,PS)	CM São Lucas / H São Lucas - Itaqua - SP	(PS)			
CD. Zawa Lasta		Centros médicos		H Pro Mater Sto Antonio - Ferraz de Vasconcelos - S	P			
SP - Zona Leste		Prime JBR	(PA)		(H,PS)			
Hospitais Clinicordis	(II DC)	Rede própria		SP - Grande SP - Norte				
H 8 de Maio	(H,PS)	Vip Clin Pinheiros	(PA)					
	(H,PS)	CD Zono Cul		Hospitais H Saude - Guarulhos - SP	(DC)			
,		SP - Zona Sul			(PS)			
H Sta Clara V Matilde	,	Hospitais	(11.00)	H Stella Maris - Guarulhos - SP	(PSA)			
H Sto Expedito	(H,PS)		(H,PS)	SP - Grande SP - Sul				
Madrecare Retaguarda Hospitalar - Itaquera - SP	(HR)	H Sta Rita	(PSA)	HOSPITAIS				
Rede própria		Sta Casa de Sto Amaro	(H,PS)	H Sta Monica - Itapecerica da Serra - SP	(H)			
Vip Clin Vila Matilde	(PA)	Rede própria		·	()			
Vip Itaquera	(PA)	Vip Sto Amaro	(PA)	Laboratórios				
		SP - ABCD		Ghelfond, Lab Analisys, Lab Assad, Lab Cadi, Lab Gim	i, Lab			
		Rede própria		Mello, Lab Pathos, Lab Presecor, Lab Carezzato, Lab				
		H Sta Ana - Biovida		Autologus				
		Hospitais						
		Sao Jose do Abc - Sto Andre - SP	(AUE)					
		Sta Casa - Maua - SP	(PS)					
		Sta Casa - SBC - SP	(PA A)					
		Sta casa SBC SI	(1 A A)					

Atendimento Adulto | **AUE:** Atendimento de Urgência/Emergência | **HR:** Hospital Retaguarda |

11/13/2018 12:05:01 PM Página 2 de 2